
1 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
z 21. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 13. 12. 2017 

 
 

 
 

 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas 

 
 

 

 

Upozornila, že celý průběh zasedání je zvukově zaznamenáván pro účely vyhotovení zápisu. 

 

 

 

 
Začátek zasedání:  14:05 hod. 

Konec zasedání:  17:50 hod. 
 

 

 

 

Místo konání: Kulturní dům na Bílé Hoře, Ke Kulturnímu domu 14, Praha – Řepy 

 
 

 

Přítomno: 20 členů ZMČ 

 

Omluveni: Ing. Černý, PhDr. Kadlec, Petr Stloukal, Mgr. Černovský (příchod v 15:08) 

 

Ověřovatelé: Jiří Masopust, JUDr. Kateřina Kaljkovićová 

Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 2  

 
 

 

Návrhový výbor: Jaroslav Bíro, Doc. PaedDr. Jan Farkač, CSc., Ing. arch. Michal Štěpař 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 3    

 

 

 

 



2 

 

Návrh programu:  

 

21.1 Kontrola zápisu 

21.2 Souhlas se změnami navrženými investorem a budoucím provozovatelem  

v rámci projektu "Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě" 

21.3 Jmenování tajemníka kontrolního výboru 

21.4 Změny rozpočtu k 30. 9. 2017 - DODATEK 

21.5 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2017 

21.6 Změny rozpočtu k 31. 10. 2017 

21.7 Změny rozpočtu k 30. 11. 2017 

21.8 Změny rozpočtu k 31. 12. 2017 

21.9 Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2018  

pro městskou část Praha 17 

21.10 Návrh na úpravu "Zásad pro poskytování dotací v oblasti sportu, 

volnočasových aktivit, sociálních služeb a kultury pro rok 2018" a vyhlášení 

dotačního řízení pro rok 2018 

21.11 Schválení „Strategického plánu rozvoje Městské části Praha 17" 

21.12 Prodej pozemku parc.č. 1410/12 v k.ú. Řepy (lokalita ul. K Trninám) 

21.13 Prodej pozemků parc.č. 1381/1 a 1388/4 v k.ú. Řepy (lokalita  

ul. Na Bělohorské pláni) 

21.14 Poskytování plnění členům Zastupitelstva Městské části Praha 17 podle  

§ 58c zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

 
 

 

•  Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 14:15) 

•  Pevný bod - Prezentace k bodu č. 21.2 "Víceúčelového sportovního centra  

Na Chobotě" (předpokládaný čas od 15:00) 

•  Pevný bod - Prezentace Strategického plánu rozvoje MČ Praha 17  

(předpokládaný čas od 16:30) 

•  Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od 16:00) 

 

 

 

 

Mgr. Synková  

• navrhla doplnění programu o bod č. 15 - Informace pro zasedání Zastupitelstva 

Městské části Praha 17 o porušování smlouvy o nájmu nájemcem Augmentum s.r.o. 

• materiál byl předložen zastupitelům ke schválení na stůl 

 

 

 

 



3 

 

Návrh programu včetně doplněného bodu 

 

21.1 Kontrola zápisu 

21.2 Souhlas se změnami navrženými investorem a budoucím provozovatelem  

v rámci projektu "Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě" 

21.3 Jmenování tajemníka kontrolního výboru 

21.4 Změny rozpočtu k 30. 9. 2017 – DODATEK 

21.5 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2017 

21.6 Změny rozpočtu k 31. 10. 2017 

21.7 Změny rozpočtu k 30. 11. 2017 

21.8 Změny rozpočtu k 31. 12. 2017 

21.9 Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2018  

pro městskou část Praha 17 

21.10 Návrh na úpravu "Zásad pro poskytování dotací v oblasti sportu, 

volnočasových aktivit, sociálních služeb a kultury pro rok 2018" a vyhlášení 

dotačního řízení pro rok 2018 

21.11 Schválení „Strategického plánu rozvoje Městské části Praha 17" 

21.12 Prodej pozemku parc.č. 1410/12 v k.ú. Řepy (lokalita ul. K Trninám) 

21.13 Prodej pozemků parc.č. 1381/1 a 1388/4 v k.ú. Řepy (lokalita  

ul. Na Bělohorské pláni) 

21.14 Poskytování plnění členům Zastupitelstva Městské části Praha 17 podle  

§ 58c zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů 

21.15 Informace pro zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 17 o porušování 

smlouvy o nájmu nájemcem Augmentum s.r.o. 

 

 

 
 

 

•  Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 14:15) 

•  Pevný bod - Prezentace k bodu č. 21.2 "Víceúčelového sportovního centra  

Na Chobotě" (předpokládaný čas od 15:00) 

•  Pevný bod - Prezentace Strategického plánu rozvoje MČ Praha 17  

(předpokládaný čas od 16:30) 

•  Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od 16:00) 

 

 

 

 

Hlasování o konečné podobě programu včetně doplněného dobu: 

Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

 

 

 
 



4 

 

Interpelace členů ZMČ 

 

1) MUDr. Katra  

• Parkování a doprava v Řepích  

- M. Marek – reagoval na interpelaci ohledně parkování, a následně sdělil,  

že se bude řešit v Komisi pro dopravu a bezpečnost 

 

 

Náměty a připomínky občanů Řep 

• nebyly předloženy žádné dotazy občanů Řep 

 

 
 

1. Kontrola zápisu 

 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu ze ZMČ 20 dne 20. 9. 2017 bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 0 

 

 
 

2. Souhlas se změnami navrženými investorem a budoucím provozovatelem v rámci 

projektu "Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě" 

 

Zástupci společnosti Infinit  

• Prezentace "Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě" – detailně popsali 

interiéry 

 

M. Marek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem, prezentuje detailně záležitosti okolo 

Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě 

• všechny změny budou provedeny na základě uzavřených a odsouhlasených 

změnových listů oběma stranami, které budou součástí dodatku smlouvy 

 

Diskuse: 

 

MUDr. Katra  

• souhlasí s touto stavbou a moc se těší, až to bude otevřené k dispozici a k užívání 

 

M. Marek  

• poděkoval M. Bartošovi, který společně s ním absolvoval téměř všechny kontrolní 

dny, nic za to nedostává a navrhl, aby M. Bartošovi v lednovém ZMČ byla dána 

nějaká finanční odměna  

 

 

 

 

 



5 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000037/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

změny projektu "Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě", které byly navrženy 

investorem a budoucím provozovatelem, 

 

2) souhlasí 

s provedením změn projektu "Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě" s tím,  

že navýšené investice, které souvisí s úpravami navrženými budoucím provozovatelem, 

budou započítány do výše nájemného po dobu 5 let, 

 

3) ukládá 

OÚRI postupovat ve smyslu usnesení. 

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 

 

 
3. Jmenování tajemníka kontrolního výboru 

 

Ing. Němejc 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000038/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámila 

s návrhem na jmenování tajemníka kontrolního výboru, 

 

2) odvolává 

současného tajemníka kontrolního výboru pana Rostislava Rašku, 

 

3) jmenuje 

s účinností od 14.12.2017 nového tajemníka kontrolního výboru paní Ing. Hanu Proškovou, 

 

4) ukládá 

odboru KTA zajistit předání příslušných dokladů. 

 

Zodpovídá  

Michaela Konopasková, Asistent/ka tajemníka  

    

Termín: 15.12.2017     

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 

 

 

 



6 

 

4. Změny rozpočtu k 30. 9. 2017 - DODATEK 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000039/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 81 - 89. 

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

5. Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2017 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000040/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. - III. čtvrtletí 2017. 

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

6. Změny rozpočtu k 31. 10. 2017 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000041/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 90 - 94. 

 

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 4) 

 

 

 
 

 



7 

 

7. Změny rozpočtu k 30. 11. 2017 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Usnesení číslo: Usnesení číslo: Us ZMČ 000042/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 95 - 103. 

 

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 3) 

 

 
8. Změny rozpočtu k 31. 12. 2017 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000043/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 104 - 106, 

 

2) souhlasí 

se změnami rozpočtu provedenými do konce rozpočtového roku 2017. 

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
9. Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2018 pro 

městskou část Praha 17 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000044/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

Návrh pravidel hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2018 pro městskou část 

Praha 17. 

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 



8 

 

10. Návrh na úpravu "Zásad pro poskytování dotací v oblasti sportu, volnočasových 

aktivit, sociálních služeb a kultury pro rok 2018" a vyhlášení dotačního řízení pro rok 

2018 

 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000045/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

úpravu "Zásad pro poskytování dotací v oblasti sportu, volnočasových aktivit, sociálních 

služeb a kultury pro rok 2018" a vypisuje od 1. 1. 2018 dotační řízení s termínem přijímání 

žádostí o dotace od 1. 2. 2018 a uzávěrkou přijímání žádostí do 9. 3. 2018 včetně. 

 

2) schvaluje 

upravené "Zásady pro poskytování dotací v oblasti sportu, volnočasových aktivit, sociálních 

služeb a kultury pro rok 2018" a termín vyhlášení dotačního řízení. 

 

3) ukládá 

panu Jaroslavu Hájkovi, zástupci starostky, zveřejnit schválené zásady včetně harmonogramu 

a termínu vyhlášení dotačního řízení. 

 

Zodpovídá  

Ing. Petra Kiliánová, Vedoucí odboru ekonomického  

    

4) ukládá 

Ekonomickému odboru zpracované žádosti s návrhem o přidělení finančních dotací 

jednotlivým žadatelům předložit na zasedání Zastupitelstva MČ (bližší termín zasedání bude 

upřesněn). 

 

Zodpovídá  

Ing. Petra Kiliánová, Vedoucí odboru ekonomického  

    

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

11. Schválení Strategického plánu rozvoje MČ Praha 17 

 

J. Masopust 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

• na začátku poděkoval všem, kteří se podíleli na zpracování Strategického plánu  

a všem, kteří aktivně dávali podněty a připomínky ke tvorbě Strategického plánu  

 

Následovala prezentace Strategického plánu rozvoje MČ Praha 17.  

 

Následovala diskuse k tématu Strategického plánu. 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000046/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

s vyhotoveným "Strategickým plánem rozvoje Městské části Praha 17", 

 

2) schvaluje 

"Strategický plán rozvoje Městské části Praha 17", jenž obsahuje všechny povinné části  

tj. 1. Analytickou část (části A - D), 2. Návrhovou část (část E) a 3. Implementační část  

(část F), 

 

3) ukládá 

zveřejnit schválený "Strategický plán rozvoje Městské části Praha 17" na portálu  

MČ Prahy 17. 

 

Zodpovídá  

Radim Drmola, Referent podpory projektů  

    

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 2) 

 

 

 
 

12. Prodej pozemku parc.č. 1410/12 v k.ú. Řepy (lokalita ul. K Trninám) 

 

J. Hájek 

• předkládá tento bod 

 

Vedoucí OSOM 

• blíže seznámil zastupitele s tímto bodem a prodejem pozemku 

 

Diskuse: 

 

JUDr. Kaljkovićová  

• s prodejem souhlasí, ale vyjádřila nesouhlas konkrétně k článku 3 odst. 2 smlouvy 

(splatnost kupní ceny) 

 



10 

 

Ing. ThDr. PhDr. JUDr. Leo Salvet, Ph.D.  

• přistupuje se k jednotlivým prodejům individuálně, o obsahu smlouvy nepochybuje, 

obava je zcela zbytečná, vyjádřil se ohledně zapisování do katastru nemovitostí  

a vysvětlil kroky postupu při prodeji  

 

JUDr. Kaljkovićová 

• reakce na Ing. ThDr. PhDr. JUDr. Leo Salvet, Ph.D.: 

  1) odkaz na včerejší telefonický rozhovor s panem doktorem 

  2) nesouhlas s návrhem smlouvy 

  3) vyjádření ke katastru nemovitostí (popis postupu při zápisu do katastru 

nemovitostí) 

  4) reakce na popis praxe s úschovou peněz u notáře – odlišný názor 

• se stávajícím zněním smlouvy nesouhlasí a požaduje, aby byl článek změněn 

 

Mgr. Synková 

• souhlasí s návrhem postupu paní doktorky, požádala návrhový výbor o změnu 

usnesení 

 

Mgr. Černovský 

• nenašel v důvodové zprávě proč se prodává majetek MČ 

• tento návrh nepodpoří 

 

Bc. Dbalý  

• souhlasí s paní doktorkou, s původním zněním smlouvy také nesouhlasí 

 

Ing. arch. Štěpař 

• tyto dva pozemky jsou části zahrad, které historicky patří MČ, ale dneska jsou to části 

soukromých zahrad a měly by logicky patřit k těmto domům a zahradám, pozemky by 

se měly takto ucelovat  

 

Mgr. Synková 

• pozemky v těchto dvou předkladech jsou pro MČ nepotřebné, a proto  

jsme se rozhodli je prodat 

 

Ing. Števík 

• naposledy, když byl sporný problém s prodejem, tak jsme se tady na ZMČ domluvili, 

že schválení půjde přes majetkovou komisi, neví, proč tam tento předklad nebyl  

 

Mgr. Synková 

• ukončila diskusi, přerušila zasedání ZMČ na 15 minut a poprosila, aby se sešel 

návrhový výbor k přepracování a úpravám usnesení kupní smlouvy 

• poprosila, aby se změna smlouvy provedla i v bodě 13 dnešního zasedání ZMČ  

 

Ing. arch. Štěpař 

• přednesl za návrhovou komisi návrh na úpravu kupní smlouvy ve článku 3 odst. 2 

 

 

Následně proběhla diskuse na téma smluv. 

 



11 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000047/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

prodej pozemku parc.č. 1410/12 v k.ú. Řepy (lokalita ul. K Trninám) ve svěřené správě  

MČ Praha 17 za cenu dle znaleckého posudku č. 5133 - 161/17 a znění kupní smlouvy, 

 

2) schvaluje 

prodej pozemku parc.č. 1410/12 v k.ú. Řepy (lokalita ul. K Trninám) ve svěřené správě  

MČ Praha 17 za cenu dle znaleckého posudku č. 5133 - 161/17 a uzavření kupní smlouvy  

ve znění dle přiloženého návrhu, 

 

3) ukládá 

zástupci starostky, panu Jaroslavu Hájkovi, postupovat ve smyslu usnesení. 

Zodpovídá  

Mgr. Martin Roztočil, MBA, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 1, Zdržel se: 0) 

 

 
13. Prodej pozemků parc.č. 1381/1 a 1388/4 v k.ú. Řepy (lokalita ul. Na Bělohorské 

pláni) 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem, bude provedena změna ve smlouvě 

stejně tak jako u předchozího bodu 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000048/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

prodej pozemků parc.č. 1388/1 a 1388/4 v k.ú. Řepy (lokalita ul. Na Bělohorské pláni)  

ve svěřené správě MČ Praha 17 za cenu 360.000,-Kč a znění kupní smlouvy, 

 

2) schvaluje 

prodej pozemků parc.č. 1388/1 a 1388/4 v k.ú. Řepy za cenu 360.000,-Kč a uzavření kupní 

smlouvy ve znění dle přiloženého návrhu, 

 

3) ukládá 

zástupci starostky, panu Jaroslavu Hájkovi, postupovat ve smyslu usnesení. 

 

Zodpovídá  

Mgr. Martin Roztočil, MBA, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 1, Zdržel se: 0) 

 



12 

 

14. Poskytování plnění členům Zastupitelstva Městské části Praha 17 podle § 58c 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

 

Ing. Němejc 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000049/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

poskytování plnění členům Zastupitelstva Městské části Praha 17 podle § 58c zákona  

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů s účinností  

od 1. ledna 2018, 

 

2) schvaluje 

poskytování plnění členům Zastupitelstva Městské části Praha 17 podle § 58c zákona  

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů s účinností  

od 1. ledna 2018, 

 

3) ukládá 

odboru Kancelář tajemníka přijmout opatření k realizaci tohoto usnesení. 

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 

 

 
15. Informace pro zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 17 o porušování 

smlouvy o nájmu nájemcem Augmentum s.r.o. 

 

J. Hájek 

• předkládá a seznamuje zastupitele s tímto bodem 

 

Diskuse: 

 

J. Masopust  

• informoval o projektu Dětské centrum osobního růstu v Psychosomatickém 

centru; dne 16.11.2017 proběhla MHMP OP PPR, kde nebyla předložena 

registrace dětské skupiny 

• předložil zápis z kontroly ze dne 13.12.2017 

 

Ing. arch. Štěpař 

• navrhl změnu usnesení, a to ve smyslu, aby ZMČ dnes ukončilo smlouvu o nájmu 

společnosti Augmentum s.r.o. za dlouhodobé hrubé porušování nájemní smlouvy 

 

Následně proběhla diskuse na toto téma. 

 

Mgr. Černovský 

• ,,Já jsem vám to říkal! Na tom projektu bylo od začátku problematické to,  

že to nebyl ani tak projekt MČ a pana Vlčka, který si pak MČ vzala za své a ten 

projekt pak realizovala tím způsobem, že moc nepustila nějakou jinou konkurenci, 



13 

 

že to všechno bylo tak, že se toho účastnil jenom pan Vlček a nikdo jiný se nehlásil 

do výběrových řízení. Pak jste ještě měli šanci, když jsem vás seznámil, že jsem si 

úplně primitivně prolustroval pana Vlčka na internetu v obchodním rejstříku  

a zjistil, že jeho firma v životě nevydělala ale naopak prodělala vše, co se dalo!“ 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000050/2017 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

s podrobnou informací o porušování smlouvy o nájmu nájemcem Augmentum s.r.o. 

 

2) ukládá 

právnímu oddělení Kanceláře tajemníka v součinnosti s Odborem správy obecního majetku 

ukončit smlouvu o nájmu nájemci Augmentum s.r.o. tak, aby bylo doručeno nájemci do 

datové schránky do 15.1.2018 z důvodu dlouhodobého hrubého porušování smluvního 

vztahu 

 

3) ukládá 

právnímu oddělení Kanceláře tajemníka v součinnosti s Odborem správy obecního majetku 

následně učinit kroky k vymožení pohledávek vyplývajících ze smlouvy o nájmu nájemce 

Augmentum s.r.o. 

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

Mgr. Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  

a občanům za účast na zasedání ZMČ a popřála všem krásné Vánoce. 

 

 

Schválil a ověřil:  

 

 

Mgr. Jitka Synková               .................................................... 

 

 

 

Jiří Masopust                         .................................................... 

 

 

 

JUDr. Kateřina Kaljkovićová      ................................................... 

 

 

 

 

 

V Praze 20. 12. 2017 

Zapsala: Ing. Martina Minaříková 

 


